



OSTOJA Stanclewo

przygotowała Barbara Nahorny,
zdjęcia serwisy prasowe firm

CISZA, SPOKÓJ, PIĘKNA PRZYRODA. NA MAZURSKIEJ

MAPIE TURYSTYCZNEJ POJAWIŁO SIĘ NOWE,

KAMERALNE MIEJSCE, W KTÓRYM MOŻNA

ODPOCZĄĆ OD ZGIEŁKU MIASTA, ZAPOMNIEĆ

O CODZIENNYCH KŁOPOTACH, ALE TAKŻE

AKTYWNI SPĘDZIĆ CZAS NA ŚWIEŻYM POWIETRZU

Ostoję Stanclewo położona jest w malowniczym, oddalonym od innych domostw zakątku Pojezierza Olsztyńskiego. Aby tu trafić trzeba za wsią Stanclewo w gminie Biskupiec skręcić w piaszczystą, wijącą się wśród pól drogę i jechać nią aż do końca. Po kilku kilometrach dojrzymy do otoczonych kamiennym murem, starannie odrestaurowanych zabudowań, których historia sięga początku XX wieku. Dawne budynki gospodarcze, czyli Stodoła, Stajnia i Dom z kamienia, z zewnątrz nawiązują wyglądem do tradycyjnej zabudowy mazurskiej, ale mieszczą się w nich stylowo urządzone pomieszczenia. Do dyspozycji gości jest dziewięć pokoi dwuosobowych (z możliwością dostawek) i jeden 120-metrowy apartament z aneksem kuchennym, salonem, jadalnią i sypialnią dla 4 osób. W sumie Ostoję Stanclewo ugościć może 22 osoby.

REGIONALNE PRZYSMAKI

Ugościć to znaczy nie tylko przenocować, ale także smacznie nakarmić i zaproponować dodatkowe atrakcje. Specjalnością tujejszej kuchni są tradycyjne polskie dania i regionalne przysmaki, które można kupić także na wynos. W sezonie letnim powodzeniem cieszą się pieczone na grillu kielbaski, mięsowa, oraz prosiaki – wszystko specjalnie marynowane i aromatycznie przyprawione. Najmłodsi goście mogą liczyć na indywidualne, dostosowane do wieku, menu.

KONIE I RYBY

Po zaspokojeniu głodu warto rozejrzeć się po okolicy, bo jest tu wiele miejsc wymarzonych do długich spacerów, wycieczek rowerowych (w pensjonacie jest wypożyczalnia rowerów) lub konnych przejażdżek (Ostoję

dysponuje własnymi, odpowiednio przygotowanymi końmi i zapewnia opiekę instruktora). Amatorzy łowienia ryb nie muszą się oddalać – zarybiony linami, karpami i amurami staw, w którym są także raki błotne, znajduje się zaledwie kilkadziesiąt metrów od zabudowań. Kolejny, malowniczo położony staw, przystosowany jest do kąpielii, a jego brzegi do plażowania. W bezpośrednim sąsiedztwie pensjonatu usytuowane jest także boisko do gry w siatkówkę, koszykówkę i w badminton. Z myślą o dzieciach przygotowano plac zabaw na świeżym powietrzu. Gdy nie dopisuje pogoda, można spróbować swoich sił w grze w ping-ponga lub zregenerować siły w saunie lub jacuzzi.

KAJAKI I ZAMKI KRZYŻACKIE

Ogromnym atutem Ostoi Stanclewo jest jej położenie – z jednej strony z dala od innych miejscowości i ośrodków wypoczynkowych, z drugiej strony na ty-

le blisko turystycznych atrakcji, by w każdej chwili móc z nich skorzystać. I tak na przykład w odległości ok. 15 km od Ostoi można popłynąć splotem kajakowym rzeką Kurtynią i przy okazji zwiedzić dzikie zakątki Rezerwatu Kurtyni. Inne atrakcje regionu to: zamki krzyżackie w Rynie, Kętrzynie i Reszelu, dawna kwatery Hitlera w Gierłozie, Sanktuarium Maryjne w Świętej Lipce, pałac w Sorkwicach i park dzikich zwierząt w Kadzidłowie. W sezonie zimowym korzystać można z wyciągów orczykowych w ośrodku Góra Czterech Wiatrów koło Mrągowa – są oddalone od Ostoi Stanclewo tylko o 20 km.

DLA RODZIN I FIRM

W Ostoi Stanclewo mile widziane są zarówno rodziny z dziećmi, jak i zorganizowane grupy przyjeżdżające na szkolenia, bankiety lub imprezy okolicznościowe. A także wszyscy, którzy potrzebują ciszy, spokoju i oderwania od codzienności. •



Ostoję Stanclewo

Stanclewo 96

11 – 300 Biskupiec

tel./fax: (+48) 89 715 43 58

tel: (+48) 517 784 768

email: pensjonat@ostojastanclewo.pl

www.ostojastanclewo.pl

